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1. Nazwa projektu ,,Edukuję i działam - wpływ projektów na edukację młodzieży"

2. Nazwa podmiotu, który będzie realizował projekt Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie.
(jednostka odpowiedzialna za realizację projektu)
i jego rola w projekcie (np. beneficjent,
koordynator, partner, podwykonawca itpj

3. Rodzaj programu/fiinduszu/inicjatywy, z którego l. Polsko - Niemiecka Wymiana Młodzieźy
planowany projekt będzie finansowany
lub współfinansowany oraz numeT priorytetu,
działania, podziałania

4. Cele i potrzeby realizacji projektu (czemu projekt Celem jest utrwalenie i wzmocnienie współpracy polsko-
ma słuZyć z uwzględnieniem zadań powiatu) niemieckiej, dzięki realizacji transgranicznych spotkań

j aktywności trwale oddziałujących na rozwój pogranicza.
W szczególności wspierane są przy tym małe przedsięwzięcia
służące poprawie współpracy w następujących dziedzinach:
wymiana młodzieży, współpraca nauczycieli, integracja
społeczna, zdrowy i sportowy tryb życia, rozwijanie
zainteresowań przedmiotowych, uczenie się przez całe życie.
Wychodząc naprzeciw aktualnym potrzebom szkolnictwa
organizujemy spotkanie mające na celu dalszą współpracę
między placówkami. Współpraca nauczycieli w grupie
międzynarodowej pozwoli na wymianę doświadczeń.
W ramach spotkania odbędą się warsztaty: strażackie (elementy
pierwszej pomocy przedmedycznej, postępowanie w przypadku
pożaru), muzyczno - taneczne, spływ kajakowy, zwiedzanie
miejsc kultury i sztuki w Kamieniu Pomorskim. Powyższe
zajęcia zostaną wykorzystane przez kadrę w dalszej pracy
zawodowej z młodzieżą.

5. Zakres przedmiotowy projektu (co w ramach Projekt jest kolejnym niezbędnym etapem współpracy grupy
projektu ma być realizowane) polsko-niemieckiej, której głównym celem jest przeprowadzenie

odpowiednich szkoleń oraz zwiększenie motywacji nauczycieli
i w dalszej części mtodzicą' do uczenia się języków obcych.
Rozwijanie umiejętności skutecznego porozuniiewania się w
języku obcym oraz komunikacji interpersonalnej. W trakcie
kilkudniowych warsztatów praktycznych i teoretycznych kadra
pedagogiczna będzie miała możliwość uczyć się pod okiem
wykwalifikowanych trenerów, chcąc wdrożyć nowe obszary
tematyczne w szkolnictwie. Będziemy czerpać korzyści,
inspiracje i spojrzenie na codzienną pracę, w której, to kadra
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